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DELARSRAPPORT JANUARI — JUNI 2024

APRIL - JUNI

Orderingangen for kvartalet 6kade med 6 procent jamfort med samma period foregdende &r och
uppyick till 69,6 (65,4) MEUR. Justerat for valuta och férvarv minskade orderingdngen med 3
procent.

Nettoomsattningen for kvartalet 6kade med 5 procent jamfort med samma period foéregaende ar
och uppgick till 71,9 (68,5) MEUR. Justerat for valuta och forvarv minskade omsattningen med 4
procent.

Rorelseresultatet fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar
(EBITA) minskade till 12,1 (13,0) MEUR

Rorelsemarginalen fére avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar
(EBITA marginal) minskade till 16,8 (19,0) procent.

Finansnetto var -1,5 (-0,6) MEUR.

Resultat efter skatt minskade till 7,5 (9,1) MEUR.

Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,14 (0,16) EUR.

Redovisat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,13 (0,15) EUR.

JANUARI - JUNI

Orderingangen for perioden 6kade med 5 procent jamfort med samma period foregaende ar och
uppgick till 141,9 (135,3) MEUR. Justerat for valuta och férvarv minskade orderingdngen med 5
procent.

Nettoomsattningen for perioden 6kade med 5 procent jamfort med samma period féregaende ar
och uppgick till 142,8 (136,3) MEUR. Justerat for valuta och forvarv minskade omsattningen med
5 procent.

Rorelseresultatet fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar
(EBITA) minskade till 23,1 (25,7) MEUR

Rorelsemarginalen fére avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgngar
(EBITA marginal) minskade till 16,2 (18,9) procent.

Finansnetto var -2,8 (-1,2) MEUR.

Resultat efter skatt minskade till 14,2 (18,0) MEUR.

Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,26 (0,32) EUR.

Redovisat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,24 (0,30) EUR.

KONCERNEN | SIFFROR

3 Man 3 Man 6 Man 6 Man 12 Man 12 Man 12 Man
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec Jul-Jun
MEUR 2024 2023 2024 2023 2023 2022 2023/2024
Orderingdng 69,6 65,4 141,9 135,3 258,2 272,7 264,8
Nettoomsattning 71,9 68,5 142,8 136,3 264,3 284,1 270,8
Bruttoresultat 27,2 26,1 52,9 51,6 102,0 97,3 103,3
Bruttomarginal % 37,8 38,1 37,0 37,9 38,6 34,2 38,1
Rorelseresultat fore forvéarvsrelaterade avskrivningar EBITA 12,1 13,0 23,1 25,7 51,9 51,1 49,3
Rorelsemarginal fore forvansrelaterade avskrivningar EBITA % 16,8 19,0 16,2 18,9 19,6 18,0 18,2
Rorelseresultat EBIT 11,4 12,6 21,6 24,8 50,0 49,6 46,8
Rérelsemarginal EBIT % 15,9 18,4 15,1 18,2 18,9 17,5 17,3
Resultat efter skatt 7,5 9,1 14,2 18,0 35,8 36,8 32,0
EBITDA 15,0 15,4 28,9 30,6 62,2 61,2 60,5
EBITDA marginal % 20,9 22,5 20,2 22,5 23,5 21,5 22,3
Nettoupplaning / EBITDA 0,9 0,6
Justerat resultat per aktie efter utspadning i EUR 0,14 0,16 0,26 0,32 0,63 0,64 0,58
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VD KOMMENTAR

Tillvaxt och solid I6nsamhet trots lagre marknadsefterfragan

Jag &r nojd med att vi kan rapportera en fortsatt solid prestation trots motvind fran marknaden. Var
orderingang 6kade under andra kvartalet med totalt 6%. Organiskt rapporterade vi en nedgadng om 3%
kompenserat av forvarvad tillvaxt p& 9%. Garantell, vart senaste forvarv, paverkas liksom Troax Group i
sin helhet av en svag efterfragesituation men fortsatter att utvecklas stabilt. Sammantaget upplever vi en
fortsatt svag marknadssituation om an stabil jamfoért med det forsta kvartalet.

Vara forsaljningsregioner och kundsegment utvecklas i olika riktningar. Paverkat av kommande eller redan
genomférda politiska val och makroekonomiska faktorer sasom ranteldge ser vi att vissa kunder agerar
mer forsiktigt och tar beslut lAngsammare. Orderingangen i Kontinentaleuropa minskade med 4% drivet av
allmant svag industriefterfragan. Storbritannien och Nya Marknader vaxte med 15% respektive 9%.
Specifikt noterade vi mindre forbattringar i Kina och Japan om an fran ldga nivaer. Den nordiska
marknaden fortsatte att minska framst drivet av byggsektorn.

Intaktsmassigt noterade vi ett relativt liknande monster per region och per segment som fér orderingang.
Totalt 6kade vi forsaljningen med 5% varav -4% organiskt som kompenserades med 8% fran forvarv.

Pa kostnadssidan har vi haft stabila insatskostnader och nagot lagre volymer. Bruttovinstnivan fortsatte att
vara stabil i linje med vart informella mal. Vi fortsatte vart kontinuerliga férbattringsarbete i vara
produktionsanlaggningar. Givet den lagre efterfragan i Europa paverkas vi dock av underabsorption av
vara fasta kostnader. Koncernen har aven paverkats av forsaljnings- och administrationskostnader av
engangskaraktar uppgaende till ca 1 MEUR. Med tanke pa den osékra marknadsmiljon behéver vi
fokusera mer pa kostnadskontroll av vara forsaljnings- och administrationskostnader framgent.

Sammantaget var var EBITA-marginal 16,8% i andra kvartalet. Vér jamférbara EBITA-marginal (dvs.
exklusive vart senaste férvarv, Garantell) skulle ha varit 17,5% (19,0% Q2 2023).

Vart kassaflode har fortsatt att vara stabilt under andra kvartalet. Vi har fortsatt att minska vart arbetande
kapital nagot. Detta ger koncernen en stark och stabil finansiell position dar vi kan fortsatta att investera i
bade organisk och férvarvad tillvaxt.

Aven om vi nu upplever en mer utmanande period efterfrageméssigt, bevisar Troax Group att vi &r ett
robust, motstandskraftigt och fortsatt vaxande foretag. Vi kommer att fortsatta fokusera pa att leverera
I6nsam tillvaxt — nu och pa lang sikt.

Sammanfattningsvis:

Det ar med stor gladje jag tog éver som VD och koncernchef for Troax Group under andra kvartalet. Jag
vill tacka Thomas Widstrand, min féregangare, for en bra 6verlamning. Jag skulle aven vilja passa pa att
tacka organisationen for ett varmt valkomnande. Tillsammans ska vi arbeta mot nya hojder och fortsatta
var lbnsamma tillvaxtresa!

Tack for ditt fortsatta fortroende for Troax Group,

Martin Nystrém, VD och koncernchef
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KONCERNEN | SAMMANDRAG

APRIL - JUNI

Orderingangen uppgick till 69,6 (65,4) MEUR, en 6kning med 6 procent jamfort med samma period
foregdende ar. Justerat for valuta och forvarv minskade orderingdngen med 3 procent. Samtliga regioner
férutom Storbritannien och Nya Marknader redovisade en minskad orderingéng jamfort med samma
period foéregaende ar.

Nettoomséttningen uppgick till 71,9 (68,5) MEUR, en 6kning med 5 procent jamfért med samma period
foregdende ar. Justerat for valuta och férvarv minskade omsattningen med 4 procent. Samtliga regioner
férutom Storbritannien och Nya Marknader minskade sin omsattning jamfért med samma period
foregéende ar.

Rorelseresultatet fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade anlaggningstillgangar (EBITA) uppgick till 12,1
(13,0) MEUR, motsvarande en EBITA marginal om 16,8 (19,0) procent.

JANUARI - JUNI

Orderingangen uppgick till 141,9 (135,3) MEUR, en 6kning med 5 procent jamfért med samma period
foregaende ar. Justerat for valuta och forvary minskade orderingdngen med 5 procent. Samtliga regioner
férutom Storbritannien och Nya Marknader redovisade en minskad orderingéng jamfért med samma
period foregaende ar.

Nettoomséattningen uppgick till 142,8 (136,3) MEUR, en 6kning med 5 procent jamfort med samma period
foregdende ar. Justerat for valuta och forvarv minskade omséattningen med 5 procent. Norden och
Nordamerika minskade sin omsattning jamfort med samma period féregdende ar medan 6vriga regioner
visade en 6kad nettoomsattning.

Rorelseresultatet fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade anlaggningstillgangar (EBITA) uppgick till 23,1
(25,7) MEUR, motsvarande en EBITA marginal om 16,2 (18,9) procent.

FINANSNETTO
Under andra kvartalet 2024 uppgick finansnettot till -1,5 (-0,6) MEUR och till -2,8 (-1,2) MEUR for det
forsta halvaret 2024.

SKATT
Skattekostnaden var -2,4 (-2,9) MEUR for andra kvartalet 2024 och -4,6 (-5,6) MEUR for det forsta
halvaret 2024.

NETTORESULTAT
Nettoresultatet fér det andra kvartalet 2024 uppgick till 7,5 (9,1) MEUR och 14,2 (18,0) MEUR for det
forsta halvaret 2024.

KASSAFLODE, RORELSEKAPITAL OCH FINANSIELL STALLNING

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var i det andra kvartalet 10,2 (13,9) MEUR och 14,3 (22,4)
MEUR for det forsta halvaret 2024. Nettoskulden var vid periodens slut 66,1 (40,1) MEUR. Nettoupplaning
i forhallande till EBITDA var 1,1 (0,7) att jamfora med bolagets finansiella mal p& mindre &n 2,5.

INVESTERINGAR

Under det andra kvartalet var investeringarna 1,5 (2,0) MEUR och 4,2 (4,3) MEUR for det forsta halvaret
2024. Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar i Sverige.
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UTVECKLING PER MARKNADSREGION

Troax verksamhet bedrivs och rapporteras som ett segment. Som en ytterligare upplysning rapporteras

intakter och orderingang baserat pa geografisk region enligt foljande:

Norden — Sverige, Danmark, Norge och Finland
Kontinentaleuropa — Europa exklusive Norden och Storbritannien

Storbritannien — Storbritannien och Irland

Nordamerika — USA och Kanada
Nya marknader — 6vriga varlden inklusive samtliga distributorer

3 Mén 3 Méan 6 Man 6 Mén 12 Man 12 Man 12 Man
Orderingdng Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec Jul-Jun
MEUR 2024 2023 Diff 2024 2023 Diff 2023 2022 Diff 2023/2024
Kontinentaleuropa 32,4 33,9 -4% 66,6 69,4 -4% 132,5 135,1 -2% 129,7
Norden 8,6 9,8 -12% 16,7 22,1 -24% 37,8 41,4 -9% 32,4
Storbritannien 7,5 6,5 15% 14,8 129 15% 25,0 30,9 -19% 26,9
Nordamerika 9,3 98 5% 19,5 215 9% 40,7 452  -10% 38,7
Nya Marknader 59 54 9% 11,2 94 1% 22,3 20,1 11% 24,1
Summa exkl valuta 63,7 65,4 -3% 128,8 135,3 -5% 258,3 272,7 -5% 251,8
Valutaeffekt 0,2 0,0 0% 0,2 0,0 0% -4,8 00 -2% -4,6
Orderingéng forvarv 5,7 0,0 9% 12,9 0,0 10% 4,7 0,0 2% 17,6
Total orderingdng 69,6 65,4 6% 141,9 135,3 5% 258,2 272,7 -5% 264,8

3 Mén 3 Man 6 Man 6 Man 12 Man 12 Man 12 Méan
Nettoomséttning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec Jul-Jun
MEUR 2024 2023 Diff 2024 2023 Diff 2023 2022 Diff 2023/2024
Kontinentaleuropa 32,9 341 4% 66,5 66,0 1% 131,4 143,3  16% 131,9
Norden 8,8 10,9 -19% 16,9 21,7 -22% 40,2 38,4 5% 35,4
Storbritannien 7,4 7,1 4% 13,2 13,0 2% 24,6 34,7 -29% 24,8
Nordamerika 10,4 11,6 -10% 20,8 26,1 -20% 46,6 49,4 -6% 41,3
Nya Marknader 6,4 48 33% 12,5 95 32% 21,8 18,3 19% 24,8
Summa exkl valuta 65,9 68,5 -4% 129,9 136,3 -5% 264,6 284,1 -7% 258,2
Valutaeffekt 0,2 0,0 0% 0,2 0,0 0% -4,9 00 -2% -4,7
Nettoomsattning forvarv 58 0,0 8% 12,7 0,0 9% 4,6 0,0 2% 17,3
Total Nettoomsattning 71,9 68,5 5% 142,8 136,3 5% 264,3 2841  -7% 270,8
* Notera att organisk tillvéxt redovisas exklusive valuta effekt.
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KONCERNEN | SAMMANDRAG

RESULTATRAKNING

3 Man 3 Man 6 Man 6 Man 12 Mén 12 Man 12 Man
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec Jul-Jun
MEUR 2024 2023 2024 2023 2023 2022 2023/2024
Nettoomsattning 71,9 68,5 142,8 136,3 264,3 284,1 270,8
Kostnad for sélda varor -44,7 -42,4 -89,9 -84,7 -162,3 -186,8 -167,5
Bruttoresultat 27,2 26,1 52,9 51,6 102,0 97,3 103,3
Forsaljningskostnader -10,7 -8,5 -20,6 -16,8 -33,4 -30,5 -37,2
Administrativa kostnader -4,6 -4,2 -9,3 -8,5 -16,9 -15,9 -17,7
Ovriga rérelseintékter och kostnader 0,2 -0,4 0,1 -0,6 0,2 0,2 0,9
Rorelseresultat fére avskrivningar fran forvarv (EBITA) 12,1 13,0 23,1 25,7 51,9 51,1 49,3
Avskrivningar fran forvarv -0,7 -0,4 -1,5 -0,9 -1,9 -15 -2,5
Rorelseresultat efter avskrivningar fran forvarv (EBIT) 11,4 12,6 21,6 24,8 50,0 49,6 46,8
Finansiella intakter och kostnader -1,5 -0,6 -2,8 -1,2 -2,6 -1,4 -4,2
Resultat fore skatt 9,9 12,0 18,8 23,6 47,4 48,2 42,6
Skatt -2,4 -2,9 -4,6 -5,6 -11,6 -11,4 -10,6
Resultat efter skatt 7,5 9,1 14,2 18,0 35,8 36,8 32,0
Resultat per aktie fore / efter utspadning 0,13 € 0,15 € 0,24 € 0,30 € 0,60 € 0,61 € 0,53 €
Justerat resultat per aktie fore / efter utspadning 0,14 € 0,16 € 0,26 € 0,32 € 0,63 € 0,64 € 0,58 €
Antal snitt aktier i perioden fore / efter utspadning 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000
RAPPORT OVER RESULTAT OCH OVRIGT TOTALRESULTAT
3 Man 3 Man 6 Man 6 Man 12 Mén 12 Man 12 Man
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec Jul-Jun
2024 2023 2024 2023 2023 2022 2023/2024
Periodens resultat 7,5 9,1 14,2 18,0 35,8 36,8 32,0
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till arets resultat
Omrakningsdifferenser 1,9 -3,2 -1,1 -5,1 0,9 -7,8 4,9
Skatt p& poster som kan omklassificeras 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1,9 -3,2 -1,1 -5,1 0,9 -7,8 4,9
Poster som inte kan omféras till arets resultat
Omvardering av formansbestamda pensionsplaner 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 1,3 -0,2
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 1,1 -0,2
Arets dvriga totalresultat 1,9 -3,2 -1,1 -5,1 0,7 -6,7 4,7
Arets totalresultat 9,4 59 13,1 12,9 36,5 30,1 36,7
Arets totalresultat &r i sin helhet hanférligt till moderbolagets
aktieagare
3 Man 3 Man 6 Man 6 Man 12 Mén 12 Man 12 Man
EBITDA Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec Jul-Jun
2024 2023 2024 2023 2023 2022 2023/2024
Redovisat rorelseresultat (EBIT) 11,4 12,6 21,6 24,8 50,0 49,6 46,8
Aterféring avskrivningar frn férvérv 0,7 0,4 1,5 0,9 1,9 1,5 2,5
Justerat rorelseresultat (EBITA) 12,1 13,0 23,1 25,7 51,9 51,1 49,3
Aterforing dvriga avskrivningar 2,9 2,4 5,8 4,9 10,3 10,1 11,2
EBITDA 15,0 15,4 28,9 30,6 62,2 61,2 60,5
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BALANSRAKNING

2024 2023 2023 2022

MEUR 30-jun 30-jun 31-dec 31-dec
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 115,1 94,7 115,2 98,6
Materiella tillgdngar 79,5 59,2 82,1 60,0
Finansiella tillgéngar 6,7 6,0 6,9 6,3
Summa anlaggningstillgangar 201,3 159,9 204,2 164,9
Varulager 30,9 28,5 30,8 32,3
Kortfristiga fordringar 63,5 59,7 55,9 55,4
Likvida medel 16,0 24,1 33,2 37,5
Summa omsattningstillgdngar 110,4 112,3 119,9 125,2
SUMMA TILLGANGAR 311,7 272,2 324,1 290,1
Eget kapital och skulder
Eget kapital 163,1 148,5 172,3 154,9
Langfristiga skulder 96,4 77,7 99,2 89,4
Kortfristiga skulder 52,2 46,0 52,6 45,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 311,7 272,2 324,1 290,1
Nettoskuld 66,1 40,1 53,4 38,2
RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL 2024 2023 2023 2022

30-jun 30-jun 31-dec 31-dec
Ing&ende eget kapital 172,3 154,9 154,9 142,6
Aktieutdelning -20,3 -19,3 -19,3 -18,0
Inbetalda optionspremier 0,0 0,0 0,2 0,2
Aterkép av aktier -2,0 0,0 0,0 0,0
Arets totalresultat 13,1 12,9 36,5 30,1
Utgdende eget kapital 163,1 148,5 172,3 154,9
KASSAFLODE

3 Man 3 Man 6 Man 6 Man 12 Man 12 Man

2024 2023 2024 2023 2023 2022
MEUR 30-jun 30-jun 30-jun 30-jun 31-dec 31-dec
Rorelseresultat fore avskrivningar fran forvarv (EBITA) 12,1 13,0 23,1 25,7 51,9 51,1
Avskrivingar, betald och erhdllen ranta, skatt samt justeringar -0,4 -2,6 -0,6 -3,1 -9,4 -6,8
Forandring av rorelsekapital -1,5 3,5 -8,2 -0,2 7,8 5,6
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 10,2' 13,9 14,3 22,4 50,3 49,9
Investeringar -1,5 -2,0 -4,2 -4,3 -41,1 -14,4
Kassaflode efter investeringsverksamheten 8,7 11,9 10,1 18,1 9,2 35,5
Kassafloden frén finansieringsverksamheten -23,2 -20,4 -27,3 -31,5 -13,7 -32,5
Periodens kassaflode -14,5 -8,5 -17,2 -13,4 -4,5 3,0
Likvida medel vid periodens borjan 30,5 32,6 33,2 37,5 37,5 35,2
Omrakningsdifferenser pé likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 -0,7
Likvida medel vid periodens slut 16,0 24,1 16,0 24,1 33,2 37,5
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MODERBOLAGET | SAMMANDRAG

RESULTATRAKNING 3 Man 3 Man 6 Man 6 Méan 12 Mén 12 Méan
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec
MEUR 2024 2023 2024 2023 2023 2022
Nettoomsattning 0,3 0,2 0,5 0,5 1,0 0,9
Kostnad for sélda varor 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bruttoresultat 0,3 0,2 0,5 0,5 1,0 0,9
Administrativa kostnader -1,1 -0,9 -2,1 -2,0 -3,7 -2,2
Ovriga rérelseintikter och rorelsekostnader -0,2 0,2 -0,2 0,1 0,1 -0,3
Rorelseresultat —1,0' -0,5 -1,8 -1,4 -2,6 -1,6
Finansiella intékter och kostnader -0,3 25,2 -0,2 24,4 29,7 28,0
Resultat efter finansiella intakter -1,3 24,7 -2,0 23,0 27,1 26,4
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 i 0,0 f 0,0 0,6 1,3
Resultat fore skatt -1,3 24,7 -2,0 23,0 27,7 27,7
Skatt 0,3 0,0' 0,4 0,4 -0,6 -3,4
Resultat efter skatt -1,0 24,7 -1,6 23,4 27,1 24,3
RAPPORT OVER RESULTAT OCH OVRIGT TOTALRESULTAT
Periodens resultat -1,0 24,7 -1,6 23,4 27,1 24,3
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Arets Totalresultat -1,0 24,7 -1,6 23,4 27,1 24,3
30-jun 30-jun 31-dec 31-dec
MEUR 2024 2023 2023 2022
Tillgangar
Andelar i koncernféretag 87,7 87,7 87,7 87,7
Fordringar hos koncernféretag 24,3 23,9 23,6 24,4
Ovriga langfristiga fordringar 0,8 0,8 0,8 0,8
Summa anlaggningstillgngar 112,8 112,4 112,1 112,9
Fordringar hos koncernféretag 0,0 0,0 18,6 54
Kortfristiga fordringar 0,4 0,0 2,6 0,0
Likvida medel 0,3 8,7 11,2 9,8
Summa omséttningstillgdngar 0,7 8,7 32,4 15,2
SUMMA TILLGANGAR 113,5 121,1 144,5 128,1
Eget kapital och skulder
Eget kapital 29,7 49,7 53,5 45,6
Obeskattade reserver 51 5,7 51 57
Langfristiga skulder 70,8 50,0 70,9 60,7
Kortfristiga skulder 7,9 15,7 15,0 16,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 113,5 121,1 144,5 128,1
KASSAFLODE 3 Man 3 Man 6 Man 6 Man 12 Man 12 Man
2024 2023 2024 2023 2023 2022
MEUR 30-jun 30-jun 30-jun 30-jun 31-dec 31-dec
Rorelseresultat -1,0 -0,5 -1,8 -1,4 -2,6 -1,6
Betalad och erhallen ranta, skatt, justeringar -0,2 25,6 -0,5 25,1 20,5 23,5
Foréandring av rorelsekapital 12,5 -5,5 13,7 4,5 -7,2 3,1
Kassa flode fran den l6pande verksamheten 11,3 19,6 11,4 28,2 10,7 25,0
Investeringar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassa flode efter investeringsverksamheten 11,3 19,6 11,4 28,2 10,7 25,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -20,3 -19,3 -22,3 -29,3 -9,3 -28,0
Periodens kassafléde -9,0 0,3 -10,9 -1,1 1,4 -3,0
Likvida medel vid periodens bdrjan 9,3 8,4 11,2 9,8 9,8 12,8
Omrékningsdifferenser 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Likvida medel vid periodens slut 0,3 8,7 0,3 8,7 11,2 9,8
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FINANSIELLA MAL

Bolaget har antagit finansiella mal, vilka presenteras nedan, som ar kopplade till Troax strategiska initiativ.
Alla uttalanden i detta avsnitt ar framatriktade uttalanden.

Forsaljningstillvaxt Troax mal ar att 6vertraffa tillvaxten inom Bolagets befintliga
marknader genom organisk tillvaxt, kompletterat med selektiva
forvarv.

Lonsamhet Troax mal ar att ha en rorelsemarginal (EBITA) som &verstiger 20
procent.

Kapitalstruktur Nettoskulden i relation till EBITDA, exklusive tillfalliga avvikelser, ska

inte Gverstiga 2,5 ganger.

Utdelningspolicy Troax mal ar att betala cirka 50 procent av nettovinsten i utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta Troax langsiktiga utvecklingspotential,
finansiella position samt investeringsbehov.

De finansiella malen representerar framatriktad information. Framatriktad information ska inte betraktas
som garantier for framtida resultat eller utveckling och de faktiska resultaten kan skilja sig vasentligt fran
det som uttrycks i den framatriktade informationen.

OVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering och Arsredovisningslagen.
Moderbolagets redovisning ar upprattad enligt arsredovisningslagen kapitel 9 och Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2. De tillampade redovisningsprinciperna dverensstammer med de
redovisnings- och varderingsprinciper som presenteras i arsredovisningen for 2023 vilken finns tillganglig
pa www.troax.com

ALTERNATIVA NYCKELTAL

Troax presenterar i denna delarsrapport vissa finansiella matt som inte definieras av IFRS, sa kallade
alternativa nyckeltal. Koncernen anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till
investerare da de mojliggor en utvardering av bolagets resultat och stallning. Eftersom inte alla bolag
beraknar finansiella matt pd samma satt ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands i andra
bolag. Investerare bor betrakta dessa finansiella matt som ett komplement snarare &n en ersattning for
finansiell redovisning enligt IFRS. Troax anvander foljande alternativa nyckeltal:

Organisk tillvaxt
D4 en stor andel av koncernens forséljning sker i andra valutor an rapporteringsvalutan (Euro), utvarderas

koncernens forsaljning pa basis av dess organiska forsaljningstillvaxt, vilket mojliggor separata
utvarderingar kring effekten av forvarv / avyttringar samt kursférandringar.

3 Mén 3 Mén 12 Man 12 Méan 12 Man 12 Méan
Nettoomsattning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Dec
MEUR 2024 2023 Diff 2024 2023 Diff 2023 2022 Diff
Organisk forsaljning / tillvaxt 65,9 68,5 -4% 129,9 136,3 -5% 264,6 284,1 -7%
Valutaeffekt 0,2 0,0 0% 0,2 0,0 0% -4,9 00 -2%
Nettoomséttning frén forvarv 5,8 0,0 8% 12,7 0,0 9% 4,6 0,0 2%
Total Nettoomséttning 71,9 68,5 5% 142,8 136,3 5% 264,3 284,1  -7%

Rorelseresultat (EBITA)
Resultat fore rantor, skatt, avskrivningar pa forvarvsrelaterade anlaggningstillgangar, forvarvsrelaterade
kostnader och intéakter samt jaAmforelsestérande poster.

Justerat resultat per aktie efter utspadning

Resultat efter skatt exklusive avskrivningar pa forvarvsrelaterade anlaggningstillgangar, forvarvsrelaterade
kostnader och intakter samt jamférelsestorande poster i forhallande till vagt genomsnittligt antal
utestdende aktier. Inga av koncernens utestdende képoptionsprogram bedéms kunna medfora vasentlig
framtida utspadning.
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OVRIG INFORMATION (FORTS.)

Nettoskuld / EBITDA

Troax definition av nettoskuld &r summan av rantebarande skulder (inklusive leasingskulder enligt IFRS 16
men exklusive pensionsskulder) minus likvida medel. Nettoskulden anvands av koncernledningen for att
félja och analysera skuldutvecklingen i koncernen och utvardera koncernens refinansieringsbehov.
Nettoskuld jamfort med EBITDA ger ett nyckeltal for nettoskulden i relation till kassagenererande resultat i
rorelsen, vilket ger en indikation pa verksamhetens formaga att betala sina skulder.

30-jun 30-jun 31-dec 31-dec
MEUR 2024 2023 2023 2022
Kortfristiga rantebarande 1&n 1,1 0,0 4.0 0,0
Langfristiga rantebarande lan 70,0 50,0 70,0 60,0
Leasingskulder (IFRS 16) 11,0 14,2 12,6 15,8
Totala réantebarande skulder 82,1 64,2 86,6 75,8
Likvida medel 16,0 24,1 33,2 37,5
Nettoskuld inkl. IFRS 16 66,1 40,1 53,4 38,3
12 ménaders rullande EBITDA inkl IFRS 16 60,4 60,1 62,2 61,2
Nettoskuld / EBITDA inkl. IFRS 16 1,1 0,7 0,9 0,6
Nettoskuld exkl. IFRS 16 55,1 25,9 40,8 22,5
12 manaders rullande EBITDA exkl. IFRS 16 56,0 55,3 57,8 56,3
Nettoskuld / EBITDA exkl. IFRS 16 1,0 0,5 0,7 0,4

RISKER OCH RISKHANTERING

Exponering for risker ar en naturlig del av affarsverksamhet och detta aterspeglar Troax instéllning till
riskhantering. Denna syftar till att identifiera och férebygga att risker uppkommer samt att begransa
eventuella skador fran dessa risker. De vasentligaste riskerna som koncernen exponeras for ar relaterade
till konjunkturens paverkan pa efterfragan. For vidare information se forvaltningsberattelsen samt not 27 i
arsredovisningen for 2023.

SASONGSVARIATIONER

Troax verksamhet &r i viss utstrackning foremal for sasongsvariationer. Troax forsaljning ar i allmanhet
stabil fran det ena kvartalet till det andra, men kan fluktuera manadsvis inom kvartalen. Forsaljningen kan
vara nagot lagre under semestermanaderna (juli-augusti) och fran december till januari. Under perioder
med hdg produktion binder Troax i normalfallet upp rorelsekapital. Likvida medel frigors fran
rorelsekapitalet efter hogsasongen, d& de producerade varorna har installerats i kundernas anlaggningar
och fakturorna har betalats.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Inga vasentliga transaktioner med narstaende har skett under perioden.

EGNA AKTIER
Per den 30 juni 2024 &gde Troax Group AB (publ) 154.668 egna aktier.

ANSTALLDA
Vid utgangen av kvartalet hade Troaxkoncernen 1 219 (1 119) anstallda.

HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT
Efter det andra kvartalet 2024 férvarvade koncernen samtliga aktier i Troax CZ s.r.0., en av Troax
distributérer som bedriver sin verksamhet i Tjeckien. Bolagets arsomsattning uppgar till ca 3,0 MEUR.

UTVECKLING | MODERBOLAGET
Inga vasentliga handelser har skett i moderbolaget under kvartalet.

REVISORSGRANSKNING
Denna delarsrapport har inte varit foremal for en 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTTILLFALLE
Delarsrapport Q3 2024, 29 oktober 2024
Bokslutskommuniké Q4 2024, 7 februari 2025

TEAMS WEBINAR

Inbjudan — presentation av resultatet for senaste kvartalet:

Martin Nystrom, VD och koncernchef, samt Anders Ekl6f, CFO, presenterar resultatet vid ett teams
webinar 14 augusti 2024, kl. 16:30 CET. Konferensen kommer hallas pa engelska. For att delta i
konferensen se mer information pd https://troax.com/sv/investerare/pressmeddelande/
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Martin Nystrom Anders Mérck
VD och Koncernchef Ordférande
Thomas Widstrand Marie Landfors
Anna Stalenbring Eva Nygren
Bertil Persson Fredrik Hansson

Stefan Lundgren
Arbetstagarrepresentant

MARTIN NYSTROM

VD och koncernchef

Tel 0370-828 31
martin.nystrom@troax.com

Troax Group AB (publ)

ANDERS EKLOF Hillerstorp, 14 augusti 2024

CFO
Tel 0370-828 25
anders.eklof@troax.com

Int. huvudkontor:

Troax AB

Box 89, 335 04 Hillerstorp Denna information &r sddan information som Troax Group AB (publ) &r skyldigt att
Telefon: 0370-828 00 offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksfoérordning 596/2014 och lagen (2007:528) om
Fax 0370-824 86 vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstédende kontaktpersons
WWw.troax.com forsorg, for offentliggérande den 14 augusti 2024, kl. 12:30 CET.
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